
ZARZĄDZENIE NR  250/2009 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 8 grudnia 2009 roku 
 

zmieniające zarządzenie Nr 247/2009 w sprawie powołania Komisji ds. odbioru 
końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §10 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 grudnia 
2007 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ze składu Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji powołanej 
Zarządzeniem Nr 247/2009 Burmistrza Wyszkowa odwołuje się członka 
Komisji – Annę Gołębiewską. 

2. Na członka Komisji o której mowa w ust. 1 powołuje się Annę Sasiak. 
 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. odbioru 
końcowego inwestycji. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


